
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

ATO 03: Relação Provisória de Candidatos Inscritos 

 

 

O Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, torna público para 
conhecimento dos interessados a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (constante 
respectivamente no ANEXO I, desta publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de 
Processo Seletivo n.º 27/2023. 

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 30/09/2023 até 01/10/2023, como prazo recursal, para 
os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do 
pagamento da taxa de inscrição), devendo executar os procedimentos abaixo: 

• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso, 
disponível na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site 
https://jlz.selecao.net.br/painel anexando os documentos comprobatórios do pagamento da 
taxa de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de 
pagamento. 

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em 
edital, para o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de  Processo 
Seletivo n.º 27/2023 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima. 

 
 

Águas Frias, 29 de setembro de 2023. 
 
 

 
 

____________________________________________ 
LUIZ JOSÉ DAGA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

 
INSCRIÇ 

ÃO 
NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

 
 

1 0000052   GISIELI MARIA DA SILVA 00000004271028 Deferido 

MONITOR COM HABILIDADES EM DANÇA (BALÉ , STREET OU LIVRE) - ÁGUAS FRIAS 

# 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

 

# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR CORREGENTE - ÁGUAS FRIAS 

 ÃO  

1 0000084 BEATRIZ SCHIEHL 00000002757298 Deferido 

2 0000030 DILVANE CARDOSO DA SILVA CARVALHO 00000005353351 Deferido 

3 0000062 
GISLAINE VENCESLAU DE BRITO 
ALMEIDA 

00000006007971 Indeferido 

4 0000090 GLEICA VEZARO 00000089987043 Indeferido 

5 0000106 ISABELA CAVALCANTE DOS SANTOS 00008293886137 Deferido 

6 0000110 IVONE MARIA SALAMI 00000012338869 Deferido 

7 0000119 RAQUEL MIDIAN DA SILVA 00000006411655 Deferido 

8 0000091 TAÍS ORTIGARA 00000005957988 Deferido 

 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

 

# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE - ÁGUAS FRIAS 

 ÃO  

1 0000011 ELIENE RODRIGUES WAMBASTER 00000016173591 Indeferido 

2 0000032 GRAZIELA ISOTON 00000004378499 Deferido 

3 0000075 ILIANE TEREZINHA DETONI GELHEN 00000002164736 Deferido 

4 0000021 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT 00000004226337 Deferido 

 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

 

# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS (EDUCAÇÃO FÍSICA) HABILITADO - ÁGUAS FRIAS 

 ÃO  

1 0000107 ADRIANO SANTIN 00000004466874 Deferido 

2 0000098 ALESSANDRA DELAZERE 00000005999818 Deferido 

3 0000059 CLAUDINEI GONÇALVES DA SILVA 00000004815876 Deferido 

4 0000072 DIONATA DAGA 00000003862079 Deferido 

5 0000071 EDILSON MAIER 00000003990885 Deferido 

6 0000120 FELIPE JUNIOR DALAZEN 00009016567984 Deferido 

7 0000069 GILMAR GIRELLI 00000005521325 Deferido 

8 0000114 JONAS COINASKI 00007383749979 Deferido 

9 0000109 JUNIOR ORTIGARA 00000005177628 Deferido 

10 0000002 LILIANE GOTTARDI 00000003767660 Deferido 

11 0000115 MATHEUS ANTONY PEDROSA 00000006182983 Deferido 

12 0000086 RAIMUNDO JOSÉ AZEVEDO DA SILVA 00000013040170 Indeferido 

13 0000057 SAMUEL LUCAS DA SILVA 00000005691491 Indeferido 

14 0000029 THAINÃ APARECIDA DOS SANTOS 00000004863563 Deferido 

15 0000041 VERONICE GOMES FERREIRA 00000052865703 Deferido 

 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

 

# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA (INGLÊS) HABILITADO - ÁGUAS FRIAS 

 ÃO  

1 0000066 CINTIA DA SILVA ROHRIG 00001076467743 Indeferido 

2 0000054 MARIELA ROMANI 00000005957789 Deferido 

3 0000113 VERA LÚCIA OLSZESKI SIMON 00000008182593 Deferido 

 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS 

 

 

ALMEIDA 

 

# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

12 0000063 
GISLAINE VENCESLAU DE BRITO  

13 0000073   
INDIANARA AMABILE FAVARETTO 

 

00000006007971 Indeferido 

 
00000004291439 Deferido 

PROFESSOR EM EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE E PRÉ ESCOLAR) HABILITADO - ÁGUAS FRIAS 

 ÃO  

1 0000117 ADRIANA FERRONATTO SOLIGO 00000003935592 Deferido 

2 0000016 ADRIANA SANTIN 00000005543711 Deferido 

3 0000017 
ANGELICA DELANI MARTINS DOS 
SANTOS 

00000006067637 Deferido 

4 0000033 CLEDIR BERTHOLDO FERNANDES 00000005770750 Indeferido 

5 0000060 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO 00000003125013 Deferido 

6 0000104 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 00000002168171 Deferido 

7 0000085 ELEDA COLLE 00000001613619 Deferido 

8 0000014 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 00000003921187 Deferido 

9 0000112 ELIZANGELA DA SILVA 00000003640614 Deferido 

10 0000007 
EVANILDE TERESINHA PANTALEÃO DA 
SILVA GUARDA 

00000003862297 Indeferido 

11 0000023 FRANCIANE VEDANA 00000046532242 Deferido 

 

 CITADELLA  

14 0000019 IVETE FAVIN RIBOLDI 00000049102141 Deferido 

15 0000047 JAIRENE SEBEN MOTTER 00000005770297 Deferido 

16 0000116 JANES CAMILA DAMBROS 00000004424467 Deferido 

17 0000039 JÉSSICA TAÍS BOESING 00000005957877 Deferido 

18 0000108 JOANA TALASKA WOJCIECHOWSKI 00000003978942 Deferido 

19 0000088 
JOCINEIA PANDOLFO GONÇALVES DA 
SILVA 

00000005198078 Deferido 

20 0000064 JULIANA ZEISER MAI 00000004337507 Deferido 

21 0000043 JULIANE PASA FUNKLER 00000004077602 Deferido 

22 0000046 JULISANDRA DAMBROS 00000004424469 Deferido 

23 0000031 KAROLINE MARIA OLEJAS 00000006942260 Indeferido 

24 0000055 KAUANE VITÓRIA FERREIRA DA CRUZ 00000143583384 Indeferido 

25 0000093 MÁRCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL 00000003261769 Indeferido 

26 0000076 MARINES FÁTIMA GIACHINI 00000003238703 Deferido 

27 0000097 
MARIVANIA FRANCISCA DA SILVA 
VARGAS 

00000002997835 Deferido 

28 0000048 NADIA ANGHEBEN 00000003126808 Deferido 

29 0000003 NILVA CAPELI 00000003341857 Deferido 

30 0000036 RAQUEL FRANCISCON 00000004970937 Indeferido 

31 0000005 RENATA FRANCISCON 00000004500437 Deferido 

32 0000037 RENATA MINUSCULI 00000006575112 Deferido 

33 0000082 ROSANE FIORINI BOESING 00000003921592 Deferido 

34 0000100 SIDIANE DAL PIVA 00000004363169 Deferido 

35 0000081 SILMARA GONÇALVES 00000005839154 Deferido 

36 0000067 SIMONÍ BALLENA 00000004863513 Indeferido 

37 0000094 SOLIANI HAIDUK 00000005286345 Deferido 

38 0000010 TAINARA PIROVANO 00000005889692 Deferido 

39 0000079 TATIANE ZANDONAI 00000003927100 Deferido 

40 0000008 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 00000004424999 Deferido 

 



MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS 

PROCESSO SELETIVO - 27/2023 
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SANTOS 

SILVA 

VARGAS 

 
INSCRIÇ 

ÃO 
NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

 
 

1 0000025   ANA CÁSSIA BACH 00005752555957 Deferido 

2 
0000018   

ANGELICA DELANI MARTINS DOS 
 

00000006067637 Deferido 
 

 

3 0000028   CASSIANE FÁTIMA ZANESCO 00000005839268 Indeferido 

4 0000102   CLOSVALDINO ANGELO TRENTIN 00059479221934 Deferido 
 

5 0000026   CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 00000008003918 Indeferido 

6 0000061   DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO 00000003125013 Deferido 
 

7 0000105   DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 00000002168171   Deferido 

8 0000022   DIEGA RISOLETA FOSCHEIRA 00000004686152   Deferido 
 

9 0000103   DULCIANE BALBINOT 00000005438698   Deferido 

10 0000092   ELEDA COLLE 00000001613619   Deferido 
 

11 0000015   ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST 00000003921187   Deferido 

12 0000087   ELIANE LAMP DE LIMA 00000000000029 Indeferido 
 

13 0000111   ELIZANGELA DA SILVA 00000003640614 Deferido 

14 0000058   ELIZANGELA GONÇALVES DA SILVA 00000004500183 Indeferido 
 

15 0000024   FRANCIANE VEDANA 00000046532242   Deferido 

16 0000034   GABRIELE BORGES 00000006053190   Deferido 

INDIANARA AMABILE FAVARETTO 
CITADELLA 

 
00000004291439 Deferido 

 
 

18 0000020   IVETE FAVIN RIBOLDI 00000049102141 Indeferido 

19 0000045   JAIRENE SEBEN MOTTER 00000005770297   Deferido 
 

20 0000040   JÉSSICA TAÍS BOESING 00000005957877   Deferido 

21 
0000089   

JOCINEIA PANDOLFO GONÇALVES DA 
 

00000005198078 Deferido 
 

 

22 0000065   JULIANA ZEISER MAI 00000004337507   Deferido 

23 0000042   JULIANE PASA FUNKLER 00000004077602   Deferido 
 

24 0000049   JULISANDRA DAMBROS 00000004424469   Deferido 

25 0000012   MARIANE ALVES DA SILVA SIMON 00000005854374   Indeferido 
 

26 0000070   MARINELSE MAY 00000003420639   Indeferido 

27 0000077   MARINES FÁTIMA GIACHINI 00000003238703 Deferido 

28 
0000096   

MARIVANIA FRANCISCA DA SILVA 
 

00000002997835 Indeferido 
 

 

29 0000118   MONALISA DALLA RIVA 00000005691774   Deferido 

30 0000013   NADIA ANGHEBEN 00000003126808   Deferido 
 

31 0000004   NILVA CAPELI 00000003341857   Deferido 

32 0000035   RAQUEL FRANCISCON 00000004970937   Indeferido 
 

33 0000056   RAQUEL MIDIAN DA SILVA 00000006411655   Indeferido 

34 0000006   RENATA FRANCISCON 00000004500437   Deferido 
 

35 0000038   RENATA MINUSCULI 00000006575112   Deferido 

36 0000083   ROSANE FIORINI BOESING 00000003921592   Deferido 
 

37 0000044   ROSANGELA SCHRODER 00000003313327   Deferido 

38 0000099   SIDIANE DAL PIVA 00000004363169   Deferido 
 

39 0000051   SIDIANE SIQUEIRA PEREIRA 00000005770173 Indeferido 

40 0000080   SILMARA GONÇALVES 00000005839154 Deferido 
 

41 0000068   SIMONÍ BALLENA 00000004863513 Indeferido 

42 0000078   TATIANE ZANDONAI 00000003927100 Deferido 
 

43 0000009   TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 00000004424999   Deferido 

44 0000027   THAMARA CONCATTO CORREA BORGES 00000003128353   Deferido 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) HABILITADO - ÁGUAS FRIAS 

# 

17 0000074 
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PROCESSO SELETIVO - 27/2023 
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# 
INSCRIÇ 

NOME DOCUMENTO DEFERIMENTO 

PROFESSOR HABILIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS (ARTE PROFESSOR HABILITADO) - ÁGUAS FRIAS 

 ÃO  

1 0000101 DULCIANE BALBINOT 00000005438698 Indeferido 

2 0000050 GREYCI REGINA ZANINI 00000004076557 Deferido 

3 0000095 PATRICIA FRANCISCO DA SILVA 00000006182762 Indeferido 

 


